
6

4

1

8

5

7

8

3

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年1月24日（水）24回園田1日

 2R Ｃ３二 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：35,000 円　／　4 着：25,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 グラーネ
父:ネオユニヴァース  母:ヴォークリンデ

牡  9 板野央
56.0

1:34.8
(－)

8-8-7-6 41.6 － 6 466
(0)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

2 4 ステラポラーレ
父:ケイムホーム  母:ブルーポラリス

牡  4 青柳正義
56.0

1:34.8
(アタマ)

5-5-5-3 42.1 － 1 450
(0)

小牧毅（西脇）
藤田孟司
加野牧場

3 1 アサケスピカ
父:スズカマンボ  母:メガラ

牝  7 寺地誠一
54.0

1:35.1
(1 3/4)

9-9-9-8 41.7 － 9 448
(+3)

大石省三（園田）
晴間芳次
谷口牧場

4 10 ハシノフウジン
父:モルフェデスペクタ  母:モルフェメイト

牡  4 小谷周平
56.0

1:35.3
(1 1/4)

7-7-6-7 42.4 － 4 440
(+1)

大石省三（園田）
組）オールザベスト組合
浦河土肥牧場

5 5 トウケイフェアリー
父:ネオユニヴァース  母:マイネノエル

牝  4 下原理
54.0

1:35.8
(3)

3-4-2-2 43.3 － 3 431
(+1)

有馬澄男（西脇）
木村信彦
田中　裕之

6 7 ナリノスワンキー
父:ジャングルポケット  母:スワンキーポーチ

牝  5 廣瀬航
54.0

1:35.9
(1/2)

6-6-4-4 43.2 － 7 465
(+8)

玉垣光章（園田）
成塚清志
社台ファーム

7 9 ジャパンヴィーナス
父:アドマイヤジャパン  母:コスモハナコ

牝  7 池田敦
54.0

1:36.5
(3 1/2)

2-2-3-5 44.1 － 10 492
(+2)

保利良次（園田）
内田滋三
ビッグレッドファーム

8 3 アローフロスト
父:サウスヴィグラス  母:ハヤブサラヴハート

牡  5 大山真吾
56.0

1:36.6
(3/4)

1-1-1-1 44.3 － 2 477
(+1)

渡瀬寛彰（西脇）
村上稔
グランド牧場

9 8 クリノアローハ
父:ゴールドアリュール  母:キソティックラヴ

牝  5 笹田知宏
54.0

1:36.7
(クビ)

10-10-10-10 42.8 － 5 440
(-32)

西川精治（園田）
栗本八江
村田牧場

10 2 クンペル
父:ルールオブロー  母:ミススズラン

牡  6 山田雄大
56.0

1:38.3
(10)

4-3-8-9 45.6 － 8 485
(-4)

南弘樹（園田）
山崎和哉
中田　浩美

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,9,5,2,4,7,10,6,1,8

3,9,2,5,4,7,10,6,1,8

3,5,9,7,4,10,6,2,1,8

3,5,4,7,9,6,10,1,2,8

払戻金
単 勝 6 1,850円

複 勝 6 410円

4 150円

1 1,030円

ワイド 4-6 660円

1-6 7,370円

1-4 3,360円

枠 連 4-6 3,250円

馬 連 4-6 3,500円

馬 単 6-4 9,550円

3連複 1-4-6 27,680円

3連単 6-4-1 223,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


