2	R	C 3二 サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重
【本	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3 着:35,000 円 / 4 着:25,000 円 / 5 着:20,000 円										
着	枠.	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6 グラーネ 父:ネオユニヴァース 母:ヴォークリンデ	牡 9	板野央 56.0	1:34.8 (-)	8-8-7-6	41.6	_	6	466 (0)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
2	4	4 ステラポラーレ 父:ケイムホーム 母:ブルーポラリス	牡 4	青柳正義 56.0	1:34.8 (アタマ)	5-5-5-3	42.1	ı	1	450 (0)	小牧毅(西脇) 藤田孟司 加野牧場
3	1	1 アサケスピカ 父:スズカマンボ 母:メガラ	牝 7	寺地誠一 54.0	1:35.1 (1 3/4)	9-9-9-8	41.7	_	9	448 (+3)	大石省三(園田) 晴間芳次 谷口牧場
4	8	10 ハシノフウジン 父:モルフェデスペクタ 母:モルフェメイト	牡 4	小谷周平 56.0	1:35.3 (1 1/4)	7-7-6-7	42.4	-	4	440 (+1)	大石省三(園田) 組)オールザベスト組合 浦河土肥牧場
5	5	5 トウケイフェアリー 父:ネオユニヴァース 母:マイネノエル	牝 4	下原理 54.0	1:35.8	3-4-2-2	43.3	-	3	431 (+1)	有馬澄男(西脇) 木村信彦 田中 裕之
6	7	7 ナリノスワンキー 父:ジャングルポケット 母:スワンキーポーチ	牝 5	廣瀬航 54.0	1:35.9 (1/2)	6-6-4-4	43.2	-	7	465 (+8)	玉垣光章 (園田) 成塚清志 社台ファーム
7	8	g ジャパンヴィーナス 父:アドマイヤジャパン 母:コスモハナコ	牝 7	池田敦 54.0	1:36.5 (3 1/2)	2-2-3-5	44.1	_	10	492 (+2)	保利良次 (園田) 内田滋三 ビッグレッドファーム
8	3	3 アローフロスト 父:サウスヴィグラス 母:ハヤブサラヴハート	牡 5	大山真吾 56.0	1:36.6 (3/4)	1-1-1-1	44.3	-	2	477 (+1)	渡瀬寛彰(西脇) 村上稔 グランド牧場
9	7	8 クリノアローハ 父:ゴールドアリュール 母:キソティックラヴ	牝 5	笹田知宏 54.0	1:36.7 (クビ)	10-10-10-10	42.8	_	5	440 (-32)	西川精治(園田) 栗本八江 村田牧場
10	2	2 クンペル 父:ルールオブロー 母:ミススズラン	牡 6	山田雄大 56.0	1:38.3 (10)	4-3-8-9	45.6	-	8	485 (-4)	南弘樹(園田) 山崎和哉 中田 浩美

● コーナー通過順位

1コーナー	3,9,5,2,4,7,10,6,1,8	
2コーナー	3,9,2,5,4,7,10,6,1,8	
3コーナー	3,5,9,7,4,10,6,2,1,8	
4コーナー	3,5,4,7,9,6,10,1,2,8	

● 払戻金

単 勝	6	1,850円
複 勝	6	410円
	4	150円
	1	1,030円

ワイド	4-6	660円
	1-6	7,370円
	1-4	3,360円

枠 連	4-6	3,250円
馬連	4-6	3,500円
馬単	6-4	9,550円

3連複	1-4-6	27,680円
3連単	6-4-1	223,370円